Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax;0xx15 3259 8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

site; wwrw.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 648
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiaa a à ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS
S.A., que informe sobre a possibilidade de fazer a instalação de pontos
de luz nos poste nas travessas do Bairro do Congonhal.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população.
Onde o local se encontra sem iluminação e causando insegurança,
'trostono para os moradores do local. Que estão com medo de sair de
casa a noite. Esta semana mais moradores procuraram este vereador
para fazer esta solicitação novamente. Pedimos para os responsáveis
que sejam levantados essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Março de 2021.

CANIARA MUNICIPAL DL [ATUÍ am
| Data: 12/03/2021

   E aRequerimentoNº 648/20218 nan ss e
Ê E autra PEPINHO A» »;=) O AA )e — a
ê s Assunto: SOLICITO ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S.A.. E EPINHO
z S que informe sobre a possibilidade de fazer a instalação de Jairo Martins

pontos de luz nos poste nas travessas do Bairro do Vereador
Congonhal.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”